ASSEGNAZIONI SUPPLENZE PRIMARIA A.S. 20/21

POSI. CLASSE DI part time termine
COGNOME FASCIA d t
-m GRAD. c0Nc0Rso SECE ASSEENTE | (ore) contratto

VERGONI

Pulitano

Commodi

Commodi

lombardi

CAPPONI

CAPPONI

PROIETTI

DEBORA

Anna Rita

Beatrice

Beatrice

carmela

LUCIA

LUCIA

OMAR

1255

1260

1261

1261

1265

1275

1275

1281

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI
EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - AN POSTO
COMUNE

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - AN POSTO
COMUNE

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - AN POSTO
COMUNE

EEEE - AN POSTO
COMUNE

PGIC82100X - I.C.
"P.VANNUCCI" C.
PIEVE

PGIC82100X - I.C.
"P.VANNUCCI" C.
PIEVE

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

PGEEO5801N - DD I
CIRCOLO
UMBERTIDE

NO DISPONIBLITA

NO DISPONIBLITA

NO DISPONIBILITA

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021



ABRUSCIA

ABRUSCIA

Bei

Bei

Grasselli

Messina

Tozzi

MUZI

Foresi

ANGELA

ANGELA

Valeria

Valeria

Anna Rita

Nada

Valentina

ELEONORA

Manuela

1284

1284

1282

1282

1290

1308

1313

1314

1323

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - AN POSTO
COMUNE

EEEE - AN POSTO
COMUNE

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - AN POSTO
COMUNE

EEEE - AN POSTO
COMUNE

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI
EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - AN POSTO
COMUNE

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

PGEE042003 - DD 1l
CIRCOLO
MARSCIANO

PGIC83200A - 10
GIANO BASTARDO

NO DISPONIBILITA

30/06/2021

30/06/2021



dionigi

Cavicchi

Della Ciana

Della Ciana

Sorrentino

Locci

Li Petri

IKOME

IKOME

chiara

Sara

Virginia

Virginia

Maria

Cinzia

Elisabetta

SUSANNA

SUSANNA

1336

1339

1340

1340

1346

1350

1349

1351

1351

EEEE - AN POSTO
COMUNE

EEEE - AN POSTO
COMUNE

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - AN POSTO
COMUNE

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI
EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI
EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - IL LINGUA
INGLESE

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

PGIC85600V - I.C.

PERUGIA 15
(spezzone ore 11)

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

30/06/2021



TRIPPETTI

TRIPPETTI

Lucarelli

Sozi

CESARINI

Angelucci

Rossi

Dominici

LIANA

LIANA

Alessia

Marina

FEDERICA

Emanuela

Laura

Alessandra

1358

1358

1360

1368

1372

1375

1381

1383

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - AN POSTO

COMUNE

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - AN POSTO

COMUNE

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

EEEE - AN POSTO

COMUNE

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

PGIC84800X- IC
UMBERTIDE
MONTONE
(SPEZZONE ORE 11)

NO DISPONIBILITA

NO DISPONIBILITA

30/06/2021



Dominici

Acciarino

Acciarino

CANCELLI

Alessandra

Letizia

Letizia

STEFANIA

1383

1397

1397

1401

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

NO DISPONIBILITA

EEEE - AN POSTO NO DISPONIBILITA
COMUNE

EEEE - EH

SOSTEGNO
MINORATI
PSICOFISICI

NO DISPONIBILITA

EEEE - AN POSTO
NO DISPONIBILITA
COMUNE



